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C. ITA Bicilindriche Pista - Velocita Circuito

16+1 Super Master Racing

lnternailonale -

napoli,

.16"'1 Super Master Racing 2020 Auto

Bicilindriche + Storiche

Prove Ufficiali

Sarno - Circuito Int. Napoli 1,460 km
20/12/2020 08:30

Qualifica (20:00 Tempo) Iniziato a 8:32:28

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
10 1:53.846 +48.641 8:48:06.966
(75) ZUPO Diego 11 1:07.399 +2.194 8:49:14.365
1 1:00.906 +3.331 8:35:02.183 12 1:06.438 +1.233 8:50:20.803
2 59.383 +1.808 8:36:01.566 13 1:05.247 +0.042 8:51:26.050
3 58.458 +0.883 8:37:00.024 14 1:05.731 +0.526 8:52:31.781
4 58.009 +0.434 8:37:58.033
5 58.169 +0.594 8:38:56.202
6 1:01.476 +3.901 8:39:57.678
7 58.540 +0.965 8:40:56.218
8 57.671 +0.096 8:41:53.889
9 59.212 +1.637 8:42:53.101
10 58.701 +1.126 8:43:51.802
1 57.899 +0.324 8:44:49.701
12 8:45:47.276
13 58.205 +0.630 8:46:45.481
14 58.119 +0.544 8:47:43.600
15 1:06.111 +8.536 8:48:49.711
(59) CATAPANO Salvatore
1 1:05.496 +3.496 8:35:18.076
2 1:03.925 +1.925 8:36:22.001
3 1:03.852 +1.852 8:37:25.853
4 1:02.565 +0.565 8:38:28.418
5 1:02.384 +0.384 8:39:30.802
6 8:40:32.802
7 1:02.159 +0.159 8:41:34.961
(64) CANTE Andrea
1 1:09.248 +7.202 8:40:03.133
2 1:02.968 +0.922 8:41:06.101
3 1:02.082 +0.036 8:42:08.183
4 1:12.275 +10.229 8:43:20.458
5 1:02.538 +0.492 8:44:22.996
6 8:45:25.042
7 1:02.594 +0.548 8:46:27.636
8 1:02.191 +0.145 8:47:29.827
(21) ZITO Lucio
1 1:04.536 +1.496 8:47:28.694
2 1:04.472 +1.432 8:48:33.166
3 1:05.897 +2.857 8:49:39.063
4 1:03.952 +0.912 8:50:43.015
5 8:51:46.055
6 1:04.252 +1.212 8:52:50.307
(46) BACCI Matteo
1 1:10.258 +7.129 8:37:07.107
2 1:04.590 +1.461 8:38:11.697
3 1:03.522 +0.393 8:39:15.219
4 8:40:18.348
5 1:15.564 +12.435 8:41:33.912
6 1:08.255 +5.126 8:42:42.167
7 1:05.124 +1.995 8:43:47.291
8 1:05.607 +2.478 8:44:52.898
9 1:03.223 +0.094 8:45:56.121
(76) ZUPO Vincenzo
1 1:07.996 +2.791 8:35:08.257
2 1:05.544 +0.339 8:36:13.801
3 1:15.921 +10.716 8:37:29.722
4 1:09.058 +3.853 8:38:38.780
5 1:05.518 +0.313 8:39:44.298
6 2:58.984 +1:53.779 8:42:43.282
7 1:19.383 +14.178 8:44:02.665
8 1:05.250 +0.045 8:45:07.915
9 8:46:13.120
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits

Direttore di gara : Rosario MOSELLI

Stampato: 20/12/2020 08:55:49

Esposta alle ore :

www.mylaps.com
Registrato a: Ultra Timing



